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CP TRENTO (0802057A)
MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008

Torneo CP TRENTO 0802057A

Luogo MARTIGNANO  [Trento - Trentino]
Periodo 16-05-2008 - 18-05-2008

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Pojer Romeo              

1Giancotti Eraldo         

2
Matei Bogdan Stefan      

3
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MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pojer Romeo              4.5 ITA 14.0016.0010.509.75 2158 1783 2112 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1969

2 2 CM Giancotti Eraldo         3.5 ITA 14.5017.0010.008.00 2070 1696 1861 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1971

3 14 3N Matei Bogdan Stefan      3.5 ITA 13.5014.509.00 6.75 1584 1902 1919 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1990

4 12 2N Matei Cristian           3.5 ITA 13.0013.508.50 6.00 1706 1779 1820 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1961

5 13 2N Buglisi Massimo          3.5 ITA 12.5014.008.00 12.25 1701 1760 1802 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1974

6 23 NC Mumelter Igor            3.5 ITA 12.0013.508.50 6.50 1440 1800 1859 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1970

7 4 1N Scriboni Simone          3.0 ITA 12.5014.009.00 13.251942 1602 1672 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1975

8 19 NC Rizzoli Aluna            3.0 ITA 12.0014.008.50 13.00 1488 1853 1785 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1994

9 11 2N Facchetti Lorenzo        3.0 ITA 11.5013.008.00 3.00 1737 1631 1705 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1987

10 5 1N De Nisi Giuseppe         3.0 ITA 11.5012.508.00 12.001890 1538 1672 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1948

11 3 1N Orlandi Stefano          3.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1953 1619 1724 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

12 18 NC Sparber Werner           2.5 ITA 12.5014.009.00 5.00 1491 1608 1599 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1982

13 7 1N Ciola Alberto            2.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1858 1611 1610 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1957

14 15 3N Apuzzo Stefano           2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1563 1711 1682 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1990

15 22 NC Keim Simon               2.5 ITA 10.5011.507.50 8.00 1473 1763 1654 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1977

16 6 1N Fortunato Vito           2.5 ITA 10.5012.007.50 6.50 1874 1550 1513 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 0 1958

17 20 3N Matei Cristian Mihai     2.5 ITA 8.50 10.006.00 3.50 1482 1701 1674 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1991

18 8 1N Pedrotti Luciano         2.0 ITA 13.5014.509.00 1.75 1857 1770 1711 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

19 24 NC Taufer Marco             2.0 ITA 9.50 10.006.50 0.75 1416 1639 1567 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

20 26 NC Lezzerini Marco          2.0 ITA 10.0010.506.50 0.25 1356 1548 1356 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1995

21 10 2N Baratieri Francesco      1.5 ITA 11.0012.007.50 2.50 1760 1601 1454 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1964

22 17 3N Pretto Aldo              1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1524 1549 1422 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

23 21 3N Buldrini Francesco       1.5 ITA 9.50 11.006.00 1.50 1475 1681 1351 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1955

24 16 3N Scandella Marco          1.0 ITA 10.5011.007.50 0.25 1536 1627 1403 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1959

25 25 NC Amico Antonino           1.0 ITA 9.50 10.506.00 0.00 1407 1503 769 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1966

26 9 2N Mancin Michele           0.5 ITA 7.00 7.50 4.50 2.50 1778 1473 1600 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1978
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CP TRENTO (0802057A)
MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Amico Antonino           ITA TRE TN 1407 1503 769 1966 M 135125

15 3N Apuzzo Stefano           ITA TRE TN 1563 1711 1682 1990 M 106186

10 2N Baratieri Francesco      ITA TRE TN 1760 1601 1454 1964 M 100669

13 2N Buglisi Massimo          ITA TRE TN 1701 1760 1802 1974 M 124519

21 3N Buldrini Francesco       ITA TRE TN 1475 1681 1351 1955 M 101861

7 1N Ciola Alberto            ITA TRE TN 1858 1611 1610 1957 M 103765

5 1N De Nisi Giuseppe         ITA TRE TN 1890 1538 1672 1948 M 822302 101855

11 2N Facchetti Lorenzo        ITA TRE TN 1737 1631 1705 1987 M 133968

6 1N Fortunato Vito           ITA TRE TN 1874 1550 1513 1958 M 828246 103104

2 CM Giancotti Eraldo         ITA TRE TN 2070 1696 1861 1971 M 814334 101263

22 NC Keim Simon               ITA ALT BZ 1473 1763 1654 1977 M 134917

26 NC Lezzerini Marco          ITA TRE TN 1356 1548 1356 1995 M 132417

9 2N Mancin Michele           ITA VEN TV 1778 1473 1600 1978 M 824780 118363

14 3N Matei Bogdan Stefan      ITA TRE TN 1584 1902 1919 1990 M 131240

12 2N Matei Cristian           ITA TRE TN 1706 1779 1820 1961 M 122202

20 3N Matei Cristian Mihai     ITA TRE TN 1482 1701 1674 1991 M 131239

23 NC Mumelter Igor            ITA ALT BZ 1440 1800 1859 1970 M 136387

3 1N Orlandi Stefano          ITA TRE TN 1953 1619 1724 1958 M 836818 102763

8 1N Pedrotti Luciano         ITA TRE TN 1857 1770 1711 1948 M 826995 100855

1 CM Pojer Romeo              ITA TRE TN 2158 1783 2112 1969 M 807672 100663

17 3N Pretto Aldo              ITA TRE TN 1524 1549 1422 1958 M 127689

19 NC Rizzoli Aluna            ITA TRE TN 1488 1853 1785 1994 M 118312

16 3N Scandella Marco          ITA TRE TN 1536 1627 1403 1959 M 101860

4 1N Scriboni Simone          ITA TRE TN 1942 1602 1672 1975 M 837652 107464

18 NC Sparber Werner           ITA ALT BZ 1491 1608 1599 1982 M 134918

24 NC Taufer Marco             ITA TRE TN 1416 1639 1567 1994 M 124849
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pojer Romeo              4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 13 B Â½ | 1

2 2 CM Giancotti Eraldo         3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | -1

11 3 1N Orlandi Stefano          3.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 0 | 14 B 0 | 24 N 1 | 8 B 1 | 1

7 4 1N Scriboni Simone          3.0 ITA | 17 N 1 | 13 B Â½ | 7 N Â½ | 19 B Â½ | 23 B Â½ | 1

10 5 1N De Nisi Giuseppe         3.0 ITA | 18 B Â½ | 22 N Â½ | 16 B 1 | 12 N Â½ | 19 N Â½ | -1

16 6 1N Fortunato Vito           2.5 ITA | 19 N 0 | 9 1 | 20 B Â½ | 10 N Â½ | 22 B Â½ | 0

13 7 1N Ciola Alberto            2.5 ITA | 20 B 1 | 19 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N 0 | 15 B Â½ | 1

18 8 1N Pedrotti Luciano         2.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 3 N 0 | -1

26 9 2N Mancin Michele           0.5 ITA | 22 B Â½ | 6 0 | 26 0 | 25 0 | 21 0 | 1

21 10 2N Baratieri Francesco      1.5 ITA | 23 N 0 | 20 N 0 | 21 B 1 | 6 B Â½ | 11 N 0 | -1

9 11 2N Facchetti Lorenzo        3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 23 N 0 | 10 B 1 | 1

4 12 2N Matei Cristian           3.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 18 N 1 | -1

5 13 2N Buglisi Massimo          3.5 ITA | 26 B 1 | 4 N Â½ | 19 B Â½ | 8 N 1 | 1 N Â½ | -1

3 14 3N Matei Bogdan Stefan      3.5 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 2 B Â½ | 1

14 15 3N Apuzzo Stefano           2.5 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 26 N 1 | 7 N Â½ | -1

24 16 3N Scandella Marco          1.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 5 N 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | -1

22 17 3N Pretto Aldo              1.5 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 18 B 0 | 21 N Â½ | 20 N 0 | -1

12 18 NC Sparber Werner           2.5 ITA | 5 N Â½ | 23 B 0 | 17 N 1 | 20 B 1 | 12 B 0 | 1

8 19 NC Rizzoli Aluna            3.0 ITA | 6 B 1 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 1

17 20 3N Matei Cristian Mihai     2.5 ITA | 7 N 0 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 18 N 0 | 17 B 1 | -1

23 21 3N Buldrini Francesco       1.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 10 N 0 | 17 B Â½ | 9 1 | 0

15 22 NC Keim Simon               2.5 ITA | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N 0 | 16 B 1 | 6 N Â½ | -1

6 23 NC Mumelter Igor            3.5 ITA | 10 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 1

19 24 NC Taufer Marco             2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | -1

25 25 NC Amico Antonino           1.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 24 B 0 | 9 1 | 26 B 0 | 2

20 26 NC Lezzerini Marco          2.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 0 | 9 1 | 15 B 0 | 25 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1890 0 0.00 0 1538.801672 1948 M 822302 101855

6 1N Fortunato Vito           ITA 1874 0 0.00 0 1550.751513 1958 M 828246 103104

2 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 1 0.00 0.38 -0.38 1696.401861 1971 M 814334 101263

9 2N Mancin Michele           ITA 1778 0 0.00 0 1473.001600 1978 M 824780 118363

3 1N Orlandi Stefano          ITA 1953 1 1.00 0.63 0.37 1619.801724 1958 M 836818 102763

8 1N Pedrotti Luciano         ITA 1857 2 0.00 0.52 -0.52 1770.001711 1948 M 826995 100855

1 CM Pojer Romeo              ITA 2158 2 2.00 1.47 0.53 1783.602112 1969 M 807672 100663

4 1N Scriboni Simone          ITA 1942 0 0.00 0 1602.201672 1975 M 837652 107464
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Amico Antonino           ITA 1407 4 0.00 1.50 -1.5 -45 1503.50769 1966 M 135125

15 3N Apuzzo Stefano           ITA 1563 3 2.50 1.90 0.6 18 1711.401682 1990 M 106186

10 2N Baratieri Francesco      ITA 1760 4 1.00 3.40 -1.9 -57 1601.601454 1964 M 100669

13 2N Buglisi Massimo          ITA 1701 2 1.50 2.30 1.2 36 1760.201802 1974 M 124519

21 3N Buldrini Francesco       ITA 1475 3 0.50 1.10 -0.6 -15 1681.251351 1955 M 101861

7 1N Ciola Alberto            ITA 1858 4 2.00 3.80 -1.3 -39 1611.801610 1957 M 103765

11 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1737 4 3.00 3.10 -0.1 -3 1631.801705 1987 M 133968

22 NC Keim Simon               ITA 1473 2 1.00 1.00 1.5 48 1763.001654 1977 M 134917

26 NC Lezzerini Marco          ITA 1356 4 1.00 1.10 -0.1 0 1548.751356 1995 M 132417

14 3N Matei Bogdan Stefan      ITA 1584 2 2.00 1.20 2.3 72 1902.801919 1990 M 131240

12 2N Matei Cristian           ITA 1706 2 2.00 2.20 1.3 39 1779.801820 1961 M 122202

20 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1482 4 2.00 1.30 1.2 36 1701.401674 1991 M 131239

23 NC Mumelter Igor            ITA 1440 3 3.00 0.90 2.6 78 1800.001859 1970 M 136387

17 3N Pretto Aldo              ITA 1524 4 1.50 2.50 -1 -30 1549.201422 1958 M 127689

19 NC Rizzoli Aluna            ITA 1488 2 1.00 0.70 2.3 69 1853.001785 1994 M 118312

16 3N Scandella Marco          ITA 1536 3 1.00 2.10 -1.1 -33 1627.801403 1959 M 101860

18 NC Sparber Werner           ITA 1491 4 2.00 1.90 0.6 18 1608.401599 1982 M 134918

24 NC Taufer Marco             ITA 1416 4 2.00 1.40 0.6 18 1639.201567 1994 M 124849
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CP TRENTO (0802057A)
MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pojer Romeo              ITA 2158   |  14 3N Matei Bogdan Stefan      ITA 1584 1 - 0

2 15 3N Apuzzo Stefano           ITA 1563   |  2 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 0 - 1

3 3 1N Orlandi Stefano          ITA 1953   |  16 3N Scandella Marco          ITA 1536 1 - 0

4 17 3N Pretto Aldo              ITA 1524   |  4 1N Scriboni Simone          ITA 1942 0 - 1

5 5 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1890   |  18 NC Sparber Werner           ITA 1491 Â½ - Â½

6 19 NC Rizzoli Aluna            ITA 1488   |  6 1N Fortunato Vito           ITA 1874 1 - 0

7 7 1N Ciola Alberto            ITA 1858   |  20 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1482 1 - 0

8 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1475   |  8 1N Pedrotti Luciano         ITA 1857 0 - 1

9 9 2N Mancin Michele           ITA 1778   |  22 NC Keim Simon               ITA 1473 Â½ - Â½

10 23 NC Mumelter Igor            ITA 1440   |  10 2N Baratieri Francesco      ITA 1760 1 - 0

11 11 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1737   |  24 NC Taufer Marco             ITA 1416 1 - 0

12 25 NC Amico Antonino           ITA 1407   |  12 2N Matei Cristian           ITA 1706 0 - 1

13 13 2N Buglisi Massimo          ITA 1701   |  26 NC Lezzerini Marco          ITA 1356 1 - 0
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CP TRENTO (0802057A)
MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Pedrotti Luciano         1 ITA 1857   |  1 CM Pojer Romeo              1 ITA 2158 0 - 1

2 2 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2070   |  11 2N Facchetti Lorenzo        1 ITA 1737 1 - 0

3 12 2N Matei Cristian           1 ITA 1706   |  3 1N Orlandi Stefano          1 ITA 1953 1 - 0

4 4 1N Scriboni Simone          1 ITA 1942   |  13 2N Buglisi Massimo          1 ITA 1701 Â½ - Â½

5 19 NC Rizzoli Aluna            1 ITA 1488   |  7 1N Ciola Alberto            1 ITA 1858 Â½ - Â½

6 18 NC Sparber Werner           0.5 ITA 1491   |  23 NC Mumelter Igor            1 ITA 1440 0 - 1

7 22 NC Keim Simon               0.5 ITA 1473   |  5 1N De Nisi Giuseppe         0.5 ITA 1890 Â½ - Â½

8 20 3N Matei Cristian Mihai     0 ITA 1482   |  10 2N Baratieri Francesco      0 ITA 1760 1 - 0

9 14 3N Matei Bogdan Stefan      0 ITA 1584   |  21 3N Buldrini Francesco       0 ITA 1475 1 - 0

10 24 NC Taufer Marco             0 ITA 1416   |  15 3N Apuzzo Stefano           0 ITA 1563 0 - 1

11 16 3N Scandella Marco          0 ITA 1536   |  25 NC Amico Antonino           0 ITA 1407 1 - 0

12 26 NC Lezzerini Marco          0 ITA 1356   |  17 3N Pretto Aldo              0 ITA 1524 0 - 1

13 6 1N Fortunato Vito           0 ITA 1874   |  9 2N Mancin Michele           0.5 ITA 1778 1 - 0 F

FSI - CP TRENTO (0802057A) - MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP TRENTO (0802057A)
MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pojer Romeo              2 ITA 2158   |  12 2N Matei Cristian           2 ITA 1706 1 - 0

2 23 NC Mumelter Igor            2 ITA 1440   |  2 CM Giancotti Eraldo         2 ITA 2070 0 - 1

3 7 1N Ciola Alberto            1.5 ITA 1858   |  4 1N Scriboni Simone          1.5 ITA 1942 Â½ - Â½

4 13 2N Buglisi Massimo          1.5 ITA 1701   |  19 NC Rizzoli Aluna            1.5 ITA 1488 Â½ - Â½

5 3 1N Orlandi Stefano          1 ITA 1953   |  14 3N Matei Bogdan Stefan      1 ITA 1584 0 - 1

6 5 1N De Nisi Giuseppe         1 ITA 1890   |  16 3N Scandella Marco          1 ITA 1536 1 - 0

7 6 1N Fortunato Vito           1 ITA 1874   |  20 3N Matei Cristian Mihai     1 ITA 1482 Â½ - Â½

8 15 3N Apuzzo Stefano           1 ITA 1563   |  8 1N Pedrotti Luciano         1 ITA 1857 0 - 1

9 11 2N Facchetti Lorenzo        1 ITA 1737   |  22 NC Keim Simon               1 ITA 1473 1 - 0

10 17 3N Pretto Aldo              1 ITA 1524   |  18 NC Sparber Werner           0.5 ITA 1491 0 - 1

11 10 2N Baratieri Francesco      0 ITA 1760   |  21 3N Buldrini Francesco       0 ITA 1475 1 - 0

12 25 NC Amico Antonino           0 ITA 1407   |  24 NC Taufer Marco             0 ITA 1416 0 - 1

13 9 2N Mancin Michele           0.5 ITA 1778   |  26 NC Lezzerini Marco          0 ITA 1356 0 - 1 F
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CP TRENTO (0802057A)
MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Giancotti Eraldo         3 ITA 2070   |  1 CM Pojer Romeo              3 ITA 2158 0 - 1

2 4 1N Scriboni Simone          2 ITA 1942   |  19 NC Rizzoli Aluna            2 ITA 1488 Â½ - Â½

3 12 2N Matei Cristian           2 ITA 1706   |  5 1N De Nisi Giuseppe         2 ITA 1890 Â½ - Â½

4 14 3N Matei Bogdan Stefan      2 ITA 1584   |  7 1N Ciola Alberto            2 ITA 1858 1 - 0

5 8 1N Pedrotti Luciano         2 ITA 1857   |  13 2N Buglisi Massimo          2 ITA 1701 0 - 1

6 23 NC Mumelter Igor            2 ITA 1440   |  11 2N Facchetti Lorenzo        2 ITA 1737 1 - 0

7 18 NC Sparber Werner           1.5 ITA 1491   |  20 3N Matei Cristian Mihai     1.5 ITA 1482 1 - 0

8 10 2N Baratieri Francesco      1 ITA 1760   |  6 1N Fortunato Vito           1.5 ITA 1874 Â½ - Â½

9 24 NC Taufer Marco             1 ITA 1416   |  3 1N Orlandi Stefano          1 ITA 1953 0 - 1

10 26 NC Lezzerini Marco          1 ITA 1356   |  15 3N Apuzzo Stefano           1 ITA 1563 0 - 1

11 22 NC Keim Simon               1 ITA 1473   |  16 3N Scandella Marco          1 ITA 1536 1 - 0

12 21 3N Buldrini Francesco       0 ITA 1475   |  17 3N Pretto Aldo              1 ITA 1524 Â½ - Â½

13 9 2N Mancin Michele           0.5 ITA 1778   |  25 NC Amico Antonino           0 ITA 1407 0 - 1 F
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CP TRENTO (0802057A)
MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pojer Romeo              4 ITA 2158   |  13 2N Buglisi Massimo          3 ITA 1701 Â½ - Â½

2 14 3N Matei Bogdan Stefan      3 ITA 1584   |  2 CM Giancotti Eraldo         3 ITA 2070 Â½ - Â½

3 4 1N Scriboni Simone          2.5 ITA 1942   |  23 NC Mumelter Igor            3 ITA 1440 Â½ - Â½

4 19 NC Rizzoli Aluna            2.5 ITA 1488   |  5 1N De Nisi Giuseppe         2.5 ITA 1890 Â½ - Â½

5 18 NC Sparber Werner           2.5 ITA 1491   |  12 2N Matei Cristian           2.5 ITA 1706 0 - 1

6 3 1N Orlandi Stefano          2 ITA 1953   |  8 1N Pedrotti Luciano         2 ITA 1857 1 - 0

7 6 1N Fortunato Vito           2 ITA 1874   |  22 NC Keim Simon               2 ITA 1473 Â½ - Â½

8 7 1N Ciola Alberto            2 ITA 1858   |  15 3N Apuzzo Stefano           2 ITA 1563 Â½ - Â½

9 11 2N Facchetti Lorenzo        2 ITA 1737   |  10 2N Baratieri Francesco      1.5 ITA 1760 1 - 0

10 20 3N Matei Cristian Mihai     1.5 ITA 1482   |  17 3N Pretto Aldo              1.5 ITA 1524 1 - 0

11 16 3N Scandella Marco          1 ITA 1536   |  24 NC Taufer Marco             1 ITA 1416 0 - 1

12 25 NC Amico Antonino           1 ITA 1407   |  26 NC Lezzerini Marco          1 ITA 1356 0 - 1

13 9 2N Mancin Michele           0.5 ITA 1778   |  21 3N Buldrini Francesco       0.5 ITA 1475 0 - 1 F
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1 Pojer Romeo              
CM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2112 Media: 1783.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Matei Bogdan Stefan      ITA 1584 1 0 1

2 N 8 1N Pedrotti Luciano         ITA 1857 301 0.85 1 1 2

3 B 12 2N Matei Cristian           ITA 1706 1 1 3

4 N 2 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 88 0.62 1 2 4

5 B 13 2N Buglisi Massimo          ITA 1701 Â½ 2 4

1.47 2 4

2 Giancotti Eraldo         
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1861 Media: 1696.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Apuzzo Stefano           ITA 1563 1 0 1

2 B 11 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1737 1 0 2

3 N 23 NC Mumelter Igor            ITA 1440 1 0 3

4 B 1 CM Pojer Romeo              ITA 2158 -88 0.38 0 0 3

5 N 14 3N Matei Bogdan Stefan      ITA 1584 Â½ 0 3

0.38 0 3

3 Orlandi Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1724 Media: 1619.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Scandella Marco          ITA 1536 1 0 1

2 N 12 2N Matei Cristian           ITA 1706 0 0 1

3 B 14 3N Matei Bogdan Stefan      ITA 1584 0 0 1

4 N 24 NC Taufer Marco             ITA 1416 1 0 2

5 B 8 1N Pedrotti Luciano         ITA 1857 96 0.63 1 1 3

0.63 1 3

4 Scriboni Simone          
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1672 Media: 1602.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Pretto Aldo              ITA 1524 1 0 1

2 B 13 2N Buglisi Massimo          ITA 1701 Â½ 0 1

3 N 7 1N Ciola Alberto            ITA 1858 Â½ 0 1

4 B 19 NC Rizzoli Aluna            ITA 1488 Â½ 0 1

5 B 23 NC Mumelter Igor            ITA 1440 Â½ 0 1

0 0 1

FSI - CP TRENTO (0802057A) - MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP TRENTO (0802057A)
MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008

5 De Nisi Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1672 Media: 1538.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sparber Werner           ITA 1491 Â½ 0 0

2 N 22 NC Keim Simon               ITA 1473 Â½ 0 0

3 B 16 3N Scandella Marco          ITA 1536 1 0 1

4 N 12 2N Matei Cristian           ITA 1706 Â½ 0 1

5 N 19 NC Rizzoli Aluna            ITA 1488 Â½ 0 1

0 0 1

6 Fortunato Vito           
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1513 Media: 1550.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Rizzoli Aluna            ITA 1488 0 0 0

2 9 2N Mancin Michele           ITA 1778 96 1 F 0 1

3 B 20 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1482 Â½ 0 1

4 N 10 2N Baratieri Francesco      ITA 1760 Â½ 0 1

5 B 22 NC Keim Simon               ITA 1473 Â½ 0 1

0 0 1

7 Ciola Alberto            
1N ITA Elo Italia: 1858 Variaz: -39 Perf: 1610 Media: 1611.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1482 376 0.91 1 1 1

2 N 19 NC Rizzoli Aluna            ITA 1488 370 0.9 Â½ 1 1

3 B 4 1N Scriboni Simone          ITA 1942 -84 0.38 Â½ 1 1

4 N 14 3N Matei Bogdan Stefan      ITA 1584 274 0.83 0 1 1

5 B 15 3N Apuzzo Stefano           ITA 1563 295 0.85 Â½ 1 1

3.87 1 1

8 Pedrotti Luciano         
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1711 Media: 1770.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1475 1 0 1

2 B 1 CM Pojer Romeo              ITA 2158 -301 0.15 0 0 1

3 N 15 3N Apuzzo Stefano           ITA 1563 1 0 2

4 B 13 2N Buglisi Massimo          ITA 1701 0 0 2

5 N 3 1N Orlandi Stefano          ITA 1953 -96 0.37 0 0 2

0.52 0 2
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9 Mancin Michele           
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1600 Media: 1473.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Keim Simon               ITA 1473 Â½ 0 0

2 6 1N Fortunato Vito           ITA 1874 -96 0 F 0 0

3 26 NC Lezzerini Marco          ITA 1356 0 F 0 0

4 25 NC Amico Antonino           ITA 1407 0 F 0 0

5 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1475 0 F 0 0

0 0 0

10 Baratieri Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: -57 Perf: 1454 Media: 1601.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Mumelter Igor            ITA 1440 320 0.87 0 0 0

2 N 20 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1482 278 0.83 0 0 0

3 B 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1475 285 0.84 1 1 1

4 B 6 1N Fortunato Vito           ITA 1874 -114 0.34 Â½ 1 1

5 N 11 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1737 23 0.53 0 1 1

3.41 1 1

11 Facchetti Lorenzo        
2N ITA Elo Italia: 1737 Variaz: -3 Perf: 1705 Media: 1631.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Taufer Marco             ITA 1416 321 0.87 1 1 1

2 N 2 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 -333 0.12 0 1 1

3 B 22 NC Keim Simon               ITA 1473 264 0.82 1 2 2

4 N 23 NC Mumelter Igor            ITA 1440 297 0.85 0 2 2

5 B 10 2N Baratieri Francesco      ITA 1760 -23 0.47 1 3 3

3.13 3 3

12 Matei Cristian           
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 39 Perf: 1820 Media: 1779.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Amico Antonino           ITA 1407 299 0.85 1 1 1

2 B 3 1N Orlandi Stefano          ITA 1953 -247 0.19 1 2 2

3 N 1 CM Pojer Romeo              ITA 2158 -452 0.08 0 2 2

4 B 5 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1890 -184 0.26 Â½ 2 2

5 N 18 NC Sparber Werner           ITA 1491 215 0.77 1 3 3

2.15 3 3
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13 Buglisi Massimo          
2N ITA Elo Italia: 1701 Variaz: 36 Perf: 1802 Media: 1760.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Lezzerini Marco          ITA 1356 345 0.89 1 1 1

2 N 4 1N Scriboni Simone          ITA 1942 -241 0.2 Â½ 1 1

3 B 19 NC Rizzoli Aluna            ITA 1488 213 0.77 Â½ 1 1

4 N 8 1N Pedrotti Luciano         ITA 1857 -156 0.29 1 2 2

5 N 1 CM Pojer Romeo              ITA 2158 -457 0.08 Â½ 2 2

2.23 2 2

14 Matei Bogdan Stefan      
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 72 Perf: 1919 Media: 1902.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pojer Romeo              ITA 2158 -574 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1475 109 0.65 1 1 1

3 N 3 1N Orlandi Stefano          ITA 1953 -369 0.1 1 2 2

4 B 7 1N Ciola Alberto            ITA 1858 -274 0.17 1 3 3

5 B 2 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 -486 0.08 Â½ 3 3

1.08 3 3

15 Apuzzo Stefano           
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 18 Perf: 1682 Media: 1711.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 -507 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Taufer Marco             ITA 1416 147 0.7 1 1 1

3 B 8 1N Pedrotti Luciano         ITA 1857 -294 0.15 0 1 1

4 N 26 NC Lezzerini Marco          ITA 1356 207 0.77 1 2 2

5 N 7 1N Ciola Alberto            ITA 1858 -295 0.15 Â½ 2 2

1.85 2 2

16 Scandella Marco          
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -33 Perf: 1403 Media: 1627.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Orlandi Stefano          ITA 1953 -417 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Amico Antonino           ITA 1407 129 0.67 1 1 1

3 N 5 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1890 -354 0.11 0 1 1

4 N 22 NC Keim Simon               ITA 1473 63 0.59 0 1 1

5 B 24 NC Taufer Marco             ITA 1416 120 0.66 0 1 1

2.11 1 1
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17 Pretto Aldo              
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -30 Perf: 1422 Media: 1549.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Scriboni Simone          ITA 1942 -418 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Lezzerini Marco          ITA 1356 168 0.72 1 1 1

3 B 18 NC Sparber Werner           ITA 1491 33 0.55 0 1 1

4 N 21 3N Buldrini Francesco       ITA 1475 49 0.57 Â½ 1 1

5 N 20 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1482 42 0.56 0 1 1

2.48 1 1

18 Sparber Werner           
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 18 Perf: 1599 Media: 1608.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1890 -399 0.08 Â½ 0 0

2 B 23 NC Mumelter Igor            ITA 1440 51 0.57 0 0 0

3 N 17 3N Pretto Aldo              ITA 1524 -33 0.45 1 1 1

4 B 20 3N Matei Cristian Mihai     ITA 1482 9 0.51 1 2 2

5 B 12 2N Matei Cristian           ITA 1706 -215 0.23 0 2 2

1.84 2 2

19 Rizzoli Aluna            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 69 Perf: 1785 Media: 1853.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Fortunato Vito           ITA 1874 -386 0.09 1 1 1

2 B 7 1N Ciola Alberto            ITA 1858 -370 0.1 Â½ 1 1

3 N 13 2N Buglisi Massimo          ITA 1701 -213 0.23 Â½ 1 1

4 N 4 1N Scriboni Simone          ITA 1942 -454 0.08 Â½ 1 1

5 B 5 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1890 -402 0.08 Â½ 1 1

0.58 1 1

20 Matei Cristian Mihai     
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 36 Perf: 1674 Media: 1701.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Ciola Alberto            ITA 1858 -376 0.09 0 0 0

2 B 10 2N Baratieri Francesco      ITA 1760 -278 0.17 1 1 1

3 N 6 1N Fortunato Vito           ITA 1874 -392 0.08 Â½ 1 1

4 N 18 NC Sparber Werner           ITA 1491 -9 0.49 0 1 1

5 B 17 3N Pretto Aldo              ITA 1524 -42 0.44 1 2 2

1.27 2 2
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21 Buldrini Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: -15 Perf: 1351 Media: 1681.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Pedrotti Luciano         ITA 1857 -382 0.09 0 0 0

2 N 14 3N Matei Bogdan Stefan      ITA 1584 -109 0.35 0 0 0

3 N 10 2N Baratieri Francesco      ITA 1760 -285 0.16 0 0 0

4 B 17 3N Pretto Aldo              ITA 1524 -49 0.43 Â½ 0 0

5 9 2N Mancin Michele           ITA 1778 -303 1 F 0 1

1.03 0 1

22 Keim Simon               
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 48 Perf: 1654 Media: 1763.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Mancin Michele           ITA 1778 -305 0.14 Â½ 0 0

2 B 5 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1890 -417 0.08 Â½ 0 0

3 N 11 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1737 -264 0.18 0 0 0

4 B 16 3N Scandella Marco          ITA 1536 -63 0.41 1 1 1

5 N 6 1N Fortunato Vito           ITA 1874 -401 0.08 Â½ 1 1

0.89 1 1

23 Mumelter Igor            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 78 Perf: 1859 Media: 1800.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Baratieri Francesco      ITA 1760 -320 0.13 1 1 1

2 N 18 NC Sparber Werner           ITA 1491 -51 0.43 1 2 2

3 B 2 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 -630 0.08 0 2 2

4 B 11 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1737 -297 0.15 1 3 3

5 N 4 1N Scriboni Simone          ITA 1942 -502 0.08 Â½ 3 3

0.87 3 3

24 Taufer Marco             
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 18 Perf: 1567 Media: 1639.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Facchetti Lorenzo        ITA 1737 -321 0.13 0 0 0

2 B 15 3N Apuzzo Stefano           ITA 1563 -147 0.3 0 0 0

3 N 25 NC Amico Antonino           ITA 1407 9 0.51 1 1 1

4 B 3 1N Orlandi Stefano          ITA 1953 -537 0.08 0 1 1

5 N 16 3N Scandella Marco          ITA 1536 -120 0.34 1 2 2

1.36 2 2
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25 Amico Antonino           
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -45 Perf: 769 Media: 1503.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Matei Cristian           ITA 1706 -299 0.15 0 0 0

2 N 16 3N Scandella Marco          ITA 1536 -129 0.33 0 0 0

3 B 24 NC Taufer Marco             ITA 1416 -9 0.49 0 0 0

4 9 2N Mancin Michele           ITA 1778 -371 1 F 0 1

5 B 26 NC Lezzerini Marco          ITA 1356 51 0.57 0 0 1

1.54 0 1

26 Lezzerini Marco          
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 1356 Media: 1548.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Buglisi Massimo          ITA 1701 -345 0.11 0 0 0

2 B 17 3N Pretto Aldo              ITA 1524 -168 0.28 0 0 0

3 9 2N Mancin Michele           ITA 1778 -422 1 F 0 1

4 B 15 3N Apuzzo Stefano           ITA 1563 -207 0.23 0 0 1

5 N 25 NC Amico Antonino           ITA 1407 -51 0.43 1 1 2

1.05 1 2

FSI - CP TRENTO (0802057A) - MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP TRENTO (0802057A)
MARTIGNANO - 16-05-2008 - 18-05-2008

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Matei Cristian           ITA 3 1.5 2000 2000 1706 1961 M 122202

13 2N Buglisi Massimo          ITA 3 2.0 1985 2000 1701 1974 M 124519

14 3N Matei Bogdan Stefan      ITA 3 1.5 2060 2060 1584 1990 M 131240

19 NC Rizzoli Aluna            ITA 3 2.0 1902 1917 1488 1994 M 118312

22 NC Keim Simon               ITA 3 1.5 1847 1847 1473 1977 M 134917
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